

Szanowni i drodzy Państwo –

Członkowie i Sympatycy Międzynarodowego Towarzystwa Naukowego Fides et Ratio,

Zarząd naszego Towarzystwa ma zaszczyt zaprosić Państwa na najbliższe zebranie naukowe w formie online; w najbliższy **piątek 29 października, o godzinie 18.00** wykład pod tytułem:

"Egzystujący chrześcijanin wobec Boga w myśli późnego Kierkegaarda",

wygłosi **Pan dr hab. Prof. UP Antoni Szwed**, kierownik Centrum Badań Myśli Sorena Kierkegaarda przy Instytucie Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.

Do najważniejszych publikacji Pana prof. Szweda należą książki:

- *Między wolnością a prawdą egzystencji. Studium myśli S. Kierkegaarda*, Universitas, Kraków 1991, Antyk, Kęty 1999
- *Rozum wobec chrześcijańskiego Objawienia. Kant, Hegel, Kierkegaard*, Kęty 2011.
- *Szkice o Kierkegaardzie i nie tylko...*, Kęty 2014
- *Fideizm Kalwina i bunt angielskich racjonalistów*, Kęty 2016

Aktualnie Pan prof. Antoni Szwed prowadzi badania relacji polityczno-religijnych w myśli Jana Kalwina, a także w angielskiej tradycji purytańskiej i post-purytańskiej. Analizuje przyczyny prywatyzacji religii w rodzącym się porządku demokratycznym i liberalnym. Zajmuje się również analizą filozoficznych założeń pewnych wersji współczesnego deizmu.

Kontynuuje tłumaczenia dzieł S. Kierkegaarda wraz z ich naukowym opracowaniem: naukowy przekład i opracowanie *Dzienników S. Kierkegaarda*.

Spotkanie poprowadzi prof. dr hab. Jerzy Brzozowski, UJ.

Poniżej, pod moim podpisem, znajdą Państwo dane do włączenia się do Zooma prof. Brzozowskiego.

Po wykładzie - jak za czasów spotkań na Franciszkańskiej – dyskusja. Uprzejmie prosimy też Państwa - Członków naszego Towarzystwa - o dalsze przekazywanie tego zaproszenia zainteresowanym, w tym studentom.

Z wyrazami szacunku

Sekretarz Zarządu dr Agnieszka Hennel-Brzozowska

Jerzy Brzozowski is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: My Meeting

Time: Oct 29, 2021 06:00 PM Vienna

Join Zoom Meeting

<https://us06web.zoom.us/j/82504100709?pwd=VIFTd25vdHhoODZLZ3M5SE4vYlljdz09>

Meeting ID: 825 0410 0709

Passcode: 941145

Meeting ID: 825 0410 0709

Passcode: 941145

Prof. Dr Jerzy Brzozowski

Diretor da Cátedra Vergílio Ferreira

do Instituto Camões

Prof. zw. dr hab. Jerzy Brzozowski

Redaktor naczelny pisma Między Oryginałem a Przekładem

Instytut Filologii Romańskiej Uniwersytetu Jagiellońskiego